



Hyvin menestynyt Virtain E-poikien jääkiekkjoukkue. Edessä vasemmalta Jukka Ala-Mutka, Petri Marttila, Jere Mäkinen, Jani Maijala ja Jari Autio, takana Riku Jaakkola, Pasi Viitala, Juha Vartiama, Janne Salmenautio, Petri Aho, Petri Leppänen, Aki Kangas, Jarkko Raivio ja Marko Risula. Taustalla poikien valmentaja-vetäjä Matti Viitala.

Aluepronssi Virtain pojille

Virtain urheilijoiden E-poikien jääkiekkjoukkue päätti pelikautensa myöhään perjantai-iltana Koulukadun tekojäällä Tampereella voittamalla kolmannessa ottelussa Nastolan Nopsan 6—3. Voitollaan joukkue saavutti Jääkiekkoliiton Hämeen-Lahden alueen pronssin, joka samalla on virtolaisen juniorikiekkoliiton paras saavutus. Alue käsitti 4 lohkoa, joissa kussakin pelasi 5—8 joukkuetta. Lohkovoittajat pelasivat sitten jatkossa alueen mitalisijoista. Nastola voitti mm. Heinolan Pelitit, jotka pelaavat tekojäällä jo aikaisin syksyllä, jolloin esim. Virroilla vielä odotellaan 1—2 kuukautta jään tuloa.

Tampereen ottelussa VirtU esitti kauden päätteeksi vapautunutta ja tehokasta peliä ollen nyt selvästi Nastolaa parempi. Pitkä kausi ei poikia ollut väsyttänyt, vaan kauden aikana opitut asiat olivat hyvin mielessä ja varsinkin syöttöpelii oli kohdallaan. Ajasa 7.30 laukoi Juha Vartiama Petri Ahon syötöstä maalin ja 11.10 oli sama pari asialla päinvastoin. Erä Virroille 2—0. Toinen erä toi alkuun Virroille 3—0 johdon Jukka Ala-Mutkan taiteillessa maalin, mutta Nopsa kavensi peräti 2—3:een. Petri Aho teki kuitenkin taas taidolla maalin ja niin tilanne oli 4—2. Kolmannessa erässä "Mutku" laukoi Jari Aution syötöstä 5—2 ja Petri Aho kruunasi maalikulunkaana kauden tekemällä vielä 6—2. Lopussa Nopsa kavensi 6—3:een, mutta oli jo tyytynyt häviöön.

Kokonaisuutena pojat esittivät kaunista peliä, jota runsas virtolainen kannattajajoukko innolla

kannusti. Hyvä VirtU!

Joukkueen kokoonpano ja lyhyt arviointi:

Maalissa Janne Salmenautio varma ja luotettava, ykköskenttä: puolustajat Jere Mäkinen — Jani Maijala: tehokas pari, peli railakasta ja näyttävää, ketju Riku Jaakkola — Jukka Ala-Mutka — Petri Leppänen: Riku on tarkka annetun taktiikan noudattaja, hyvä joukkuepelaaja, Jukka porukan lupaus, jonka luistelutaito on erinomainen, Petri hyvä luistelija ja ampuja,

kakkoskenttä: puolustajat: Petri Marttila — Jari Autio: Petri on hyvä laukojia ja rohkea puolustaja, Jari nopea luistelija, jolta vastustaja ei karkuun pääse, ketju: Juha Vartiama — Petri Aho — Pasi Viitala: Juha yrittää aina loppuun eikä pelkää isoakaan vastustajaa. Petri on joukkueen pistehai, jonka teho perustuu hyvään luisteluun ja harhautuksiin, Pasi on yritteliäs ja syöttee hyvin ollen myös maalilla oikeaan aikaan, ketju pelaa hyvin yhteen.

Kolmosketju tai muiden paikkojen vaihtomiehet: Aki Kangas, Jarkko Raivio ja Marko Risula: kaikki täyttivät mukavasti tehtävänsä eri paikoissa ja hyvä yritys oli osoituksena innosta ja halusta kehittyä.

Joukkueen vetäjänä, joka omaa aikaansa säästämättä teki pitkän rupeaman vapaaehtoista työtä poikien hyväksi, toimi Matti Viitala. Matti sai varmasti parhaankiitoksen työstään poikien osoittamasta hyvästä hengestä ja erinomaisesta menestyksestä vaikeissa oloissa. Joukku-

een hyväksi teki myös hikisen talven Pentti Aho, joka väsymättömällä innolla ahersi kaukalon hoidossa aja talkookyytien ajossa, kuten Heimo Marttila ja Raikas Mäkinen sekä monet muut, joille kaikille jääkiekkajaoston puolesta parhaat kiitokset.

Onko toivoa paremmista olosuhteista?

Virtain jääkiekkoilijat toimivat oloissa, joita kaikki vierasjoukkueet ihmettelevät. Kaukalon pohja routii niin, että kenttä on kuin murtomaata, laidat kallistelevat kuin vanha risuaita, kentän hoito on tehtävä iltaisin ja viikonloppuisin talkootyönä muodollista jaostolle maksettua korvausta vastaan ja syksyllä saadaan jää kuntoon huonosta pohjasta johtuen viikkoja muita myöhemmin. Vetoankin päättäjiin, että jääkiekkoilijoiden osaa helpotettaisiin, sillä joku raja on vapaaehtoisen nuorisotyönkin teossa.

Jos muutoksia ei saada, on pelättävissä vetäjien lopullinen väsyminen ja näin jää noin sata poikaa ilman ohjausta. Kysymys ei ole suurista rahoista, jos halua asian parantamiseen vain on. Jääkiekko on poikia kiehtova laji, jossa heille annetaan mahdollisuus ohjattuun toimintaan. Virroilla on jo olosuhteistakin johtuen lähdey siinä, että tavoitteet eivät ole pilviä hipovia ja näin on pelattu rehdisti ja kasvattavasti. Puitteet ovt nyt kuitenkin sellaiset, etät pian on edessä vaara, että vetäjät väsyvät jatkuvaan lumen lapiointiin.

Paavo Hietanen